

Cenová ponuka

Tabuľka I.

Konštrukcia,	Slovné zhodnotenie a požadovaný rozsah	Množstvo
Tanková cesta betónová a komunikácia	Povrch cesty je vlnitý, popraskaný, dochádza k deštrukcii povrchovej vrstvy a zosuvu rozjazdených a nespevnených krajníc.	
	- odstránenie zeminy z krajníc, spevnenie krajníc kamenivom do 100 mm, štrkodrvou do 60 mm so zhutnením, presun hmôt,	710,50 m2
	- vyrovnanie povrchu rozprestretím asfaltového betónu AC so zhutnením alebo frézovanie povrchu starého asfaltového povrchu, presun hmôt,	885,00 m2
	- cestné kryty betónový a asfaltový je potrebné vyčistiť od nánosov zeminy, štrku a prachu, presun hmôt,	1 905,00 m2
	- po vyčistení vytvoriť spojovací mostík asfaltovým postrekom bez posypu kameniva t.j. spojovú časť pôvodného povrchu pre polozenie nového asfaltového krytu,	1 905,00 m2
	- rezanie asfaltového krytu pre vytvorenie spojov pred položením novej vrstvy asfaltu do 60 mm	85,00 m
	- vytvoriť novú vrstvu asfaltového krytu z asfaltového betónu tr.II, zmesi AC 11 v priemere do hrúbky 60 mm mocnosti po zhutnení vhodnými strojnými technologickými postupmi, presun hmôt,	1 905,00 m2
	- zálievka spojov z cestného asfaltu alebo použitie asfaltovej spojovacej pásky	85,00 m
	- pre uzatvorenie časti komunikácií použiť dočasné dopravné značenie	1,00 súbor

Cenová ponuka bez DPH : 61 503,20 €

Cenová ponuka s DPH : 73 803,84 €

V Bytči dňa 31.10.2017

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava prístupových komunikácií ZT Slávia				Miesto:	
JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: 31.10.2017					
Odberateľ: Centrum výcviku Lešť				IČO: 804932	
96263 Pliešovce				DIČ:	
Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.				IČO: 36412678	
01401 Bytča				DIČ: 2020109443	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	61 503,20		61 503,20	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	61 503,20		61 503,20	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 61 503,20	
dátum:				22 DPH 20% z: 61 503,20 12 300,64	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 73 803,84	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Centrum výcviku Lešť

Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.

Dátum: 31.10.2017

Stavba : Oprava prístupových komunikácií ZT Slávia

DOSA Slovakia s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
5 - Komunikácie spolu :	56 212,20	0,00	56 212,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce spolu :	5 291,00	0,00	5 291,00
Práce a dodávky HSV spolu :	61 503,20	0,00	61 503,20
Rozpočet celkom :	61 503,20	0,00	61 503,20

Odberteľ: Centrum výcviku Lešť

Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.

Dátum: 31.10.2017

Stavba : Oprava prístupových komunikácií ZT Slávia

DOSA Slovakia s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Práce a dodávky HSV							
5 - Komunikácie							
1	221	56982-1111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 60-100 mm - odstránenie zeminy z krajníc, spevnenie krajníc kamenivom do 100 mm, štrkodrinou do 60 mm so zhutnením, presun hmôt,	710,500	m2	7,40	5 257,70
2	221	57275-3111	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov asfaltovým betónom AC - vyrovnanie povrchu rozprestretím asfaltového betónu AC so zhutnením alebo frézovanie povrchu starého asfaltového povrchu, presun hmôt,	885,000	m2	11,90	10 531,50
3	272	57321-1111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2 - po vyčistení vytvoriť spojovací mostík asfaltovým postrekom bez posypu kameniva t.j. spojovú časť pôvodného povrchu pre polozenie nového asfaltového krytu,	1 905,000	m2	0,90	1 714,50
4	221	57715-4231	Asfaltový betón AC 11 O vrstva obrusná z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm - vytvoriť novú vrstvu asfaltového krytu z asfaltového betónu tr.II, zmesi AC 11 v priemere do hrúbky 60 mm mcnosti po zhutnení vhodnými strojnými technologickými postupmi, presun hmôt,	1 905,000	m2	19,90	37 909,50
5	221	59914-2111	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu, alt. použitie asfaltovej spojovacej pásky Dunaflex, TOK Band - zálievka spojov z cestného asfaltu alebo použitie asfaltovej spojovacej pásky	85,000	m	9,40	799,00
5 - Komunikácie spolu :							56 212,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce							
6	221	91481-2211	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - pre uzatvorenie časti komunikácií použiť dočasné dopravné značenie	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00
7	272	91973-5112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky 50-100 mm - rezanie asfaltového krytu pre vytvorenie spojov pred položením novej vrstvy asfaltu do 60 mm	85,000	m	7,90	671,50
8	221	93890-9311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živčného - cestné kryty betónový a asfaltový je potrebné vyčistiť od nánosov zeminy, štrku a prachu, presun hmôt,	1 905,000	m2	1,90	3 619,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce spolu :							5 291,00
Práce a dodávky HSV spolu :							61 503,20
Rozpočet celkom :							61 503,20